
1  

Zarządzenie nr 22/2020 

DYREKTOR INSTYTUTU SPORTU – 

PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

z dnia  3 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21/2020 Dyrektora Instytutu Sportu – Państwowego 

Instytutu Badawczego z dnia 17 sierpnia 2020 r.  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o instytutach badawczych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1350 t.j.) oraz § 3 Regulaminu Organizacyjnego Instytutu Sportu - 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§1 

Załącznik do Zarządzenia nr 21/2020 Dyrektora Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu 

Badawczego z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenie naboru na stanowisko 

specjalista inżynieryjno-techniczny (nr ref. 13/2020), otrzymuje brzmienie zgodnie z złącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor Instytutu Sportu  

Państwowego Instytutu Badawczego  

 

 

 

 

Dr Urszula Włodarczyk  


		2020-09-03T12:26:18+0200
	URSZULA WŁODARCZYK; INSTYTUT SPORTU-PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY




